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MASA 101: Investimet në asetet fizike të ekonomive bujqësore 

101.3.1 Sektori i mishit (trashja e derrave)

Totali i 

përkrahjes 

AZHB-MBPZHR 

60-70%
Burim  Hazir  Berisha Prishtinë 1040154 43,872.80 13,161.84 30,710.96

Emri dhe Mbiemri Komuna N.I.F.

Totali i Projektit 

100%

Totali i 

investimit 

nga fermeri 

30-40%

65,807.00

Lubisa Vukic Jokic Skenderaj 1052835 94,664.35 33,132.53 61,531.82

Dusan Srboljub Maksimovic Novobërdë 1075138 94,010.00 28,203.00

Totali: 245,400.43

58,370.65

Sasa Sima Rizic Gjilan 1062113 48,300.00 19,320.00 28,980.00

MESO PRODUKT D.O.O  Obiliq 1073693 89,801.00 31,430.35


